
132S BOZEN - EPPAN - KALTERN (SCHULFAHRTEN)
BOLZANO - APPIANO - CALDARO (CORSE SCOLASTICHE)

14.12.2025-12.12.2026

TÄGLICH

Bozen, Busbahnhof  ab
Bozen, Bahnhof
Bozen, Longonstraße
Bozen, Grieser Platz
Bozen, Krankenhaus
Bozen, Sigmundskron
Schloss Sigmundskron
Girlan, Zentrum
St. Michael Eppan, Bahnhof
St. Michael Eppan, Kreuzweg
Kaltern, Bahnhof
Kaltern, Rottenburger Platz
St. Anton, Mendelbahn
St. Nikolaus  an

13

12.35
12.35
12.42
12.43
12.49
12.54

13.11
13.13
13.18
13.21
13.25
13.29

21

12.35
12.35
12.42
12.43
12.49
12.54

13.11
13.13
13.18
13.21
13.25

S

13.10
13.10
13.17
13.18
13.24
13.29
13.30
13.36
13.40
13.42
13.47
13.50
13.54
13.58

S

13.35
13.35
13.42
13.43
13.49
13.54
13.55
14.01
14.05
14.07
14.12
14.15

21

15.35
15.35
15.42
15.43
15.49
15.54

16.11
16.13
16.18
16.21
16.25
16.29

13

15.35
15.35
15.42
15.43
15.49
15.54

16.11
16.13
16.18
16.21
16.25

21

16.10
16.10
16.17
16.18
16.24
16.29
16.30
16.36
16.40
16.42
16.47
16.50

Bolzano, Autostazionep. 
Bolzano, Stazione

Bolzano, Via Longon
Bolzano, Piazza Gries

Bolzano, Ospedale
Bolzano, Ponte Adige

Castel Firmiano
Cornaiano, Centro

S. Michele Appiano, Stazione
S. Michele Appiano, Crocevia

Caldaro, Stazione
Caldaro, Piazza Rottenburg

S. Antonio, Funicolare Mendola
S. Nicolòa. 

S an Schultagen
nei giorni scolastici

13 Montag, Mittwoch und Freitag an Schultagen
lunedì, mercoledì e venerdì scolastici

21 Dienstag und Donnerstag an Schultagen
martedì e giovedì scolastici
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